סעיף 10(ג) לחוק הפרשנות קובע כי במניין ימי תקופה יבואו גם ימי פגרה על-פי חיקוק זולת אם הם
הימים האחרונים שבתקופה.

פגרת בתי המשפט היתה עד ליום 5.9.21.

ביום 6.9.21 מועד שבו היתה המערערת אמורה להגיש הערעור, חל ערב ראש השנה.

תקנות בתי המשפט (מזכירות בבתי המשפט ובבתי הדין לעבודה), תשס"ה - 2004, קובעות בתקנה
4(3) כי בימי ו' ובערבי חג המזכירויות תהיינה פתוחות רק לעניינים הבאים:

"(א) בקשה לסעד מיידי:

(ב) סוגי עניינים שהחליט מנהל בתי המשפט לאחר התייעצות עם נשיא בית המשפט או שופט
שנשיאו מינהו לכך.

לאור האמור לעיל ובהמשך לדיון מהיום, ולאחר קבלת עמדת הממונה על עבודות שירות, וכאשר בית
המשפט טרם גיבש עמדתו ביחס לעונש ההולם בהינתן הרשעת המשיב על ידי בית משפט קמא בעבירות
31.5.22 ליום הקבוע בדיון טיעוניהם להשלמת האפשרות לצדדים תינתן בכתב-האישום, לו שיוחסו

בערעור. הדין פסק יינתן מכן ולאחר

ניתנה היום, ד' אדר ב' תשפ"ב, 07 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.